+[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН УЛУГ-ХЕМ МУНИЦИПАЛДЫГ
КОЖУУННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫНЫН
ШИИТПИРИ
РЕШЕНИЕ
ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

31 марта 2017 года                                                                                                                         № 82
г.Шагонар

Об утверждении персонального состава членов конкурсной комиссии
на замещение вакантной должности председателя администрации
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» по контракту

В соответствии с пунктом 4 статьи 20 Устава муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», Хурал представителей Улуг-Хемского кожууна Республики  Тыва РЕШИЛ:
1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии на замещение вакантной должности председателя администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» по контракту (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на конкурсную комиссию по организации и проведению конкурсного отбора на замещение вакантной должности председателя администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» по контракту.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района – председатель Хурала
Представителей Улуг-Хемского кожууна:                                                                       В.В. Балчый

Приложение № 1
к решению ХПК № 82
от «31» марта 2017 года

Персональный состав членов конкурсной комиссии на замещение вакантной должности председателя администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» по контракту

На основании Распоряжения № 89-РТ от 27.03.2017г. Главы Республики Тыва:
1. Балбан-оол Диинмей Каадыр-оолович – министр природных ресурсов и экологии Республики Тыва;
2. Кара-оол Юрий Валерьевич, депутат Верховного Хурала (парламента) Республики Тыва;
3. Кара-Сал Людмила Ывыевна – заместитель начальника департамента по внутренней политике Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва;
4. Дажи-оол Владислав Дамдын-оолович – полномочный представитель Главы – Председателя Республики Тыва в Улуг-Хемском районе;
Депутаты Хурала представителей Улуг-Хемского кожууна:
5. Балчый Вера Васильевна, Глава района – председатель Хурала представителей Улуг-Хемского кожууна;
6. Дуюгбан Николай Биче-оолович, заместитель председателя Хурала представителей Улуг-Хемского кожууна;
7. Дамбаа Альбина Викторовна, депутат Хурала представителей Улуг-Хемского кожууна, руководитель фракции партии «Единая Россия»;
8. Тулуш Чечек Кок-кысовна, депутат Хурала представителей Улуг-Хемского кожууна.

[bookmark: _GoBack]
2

image1.emf